令和 ４年 ４月 ２８日

3年生保護者の皆様

藤井寺市立第三中学校

校  長   奥   雅 美

「3年生修学旅行説明会」動画配信について

穀雨の候、保護者の皆さまには益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。また平素は、本校教育活動への

ご理解、ご協力をいただき誠にありがとうございます。

さて、「3年生修学旅行説明会」は、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、集合形式での開催を取り

やめ、下記のとおり視聴者と配信期間を限定し、動画配信にて行うことといたしました。視聴していただくた

めの専用URL・QRコードを下記の通りお知らせします。

なお、 お知らせしたURL・QRコードおよびパスワードは個人情報保護の観点より、くれぐれも取扱いには

ご配慮いただき、ご家族以外への周知はご遠慮ください。

記

１ 配信期間 令和４年４月２８日（木）午後7時 ～ ５月6日（金）午前11時

２ 内    容  実施要項について

              （日時 目的地 目的 宿舎 行程 服装 医療機関 持ち物 費用 その他）

３ 視聴対象 第三中学校の３年生保護者

４ 配信URL https://youtu.be/MiRJ8P_0kgs

５ そ の 他 配信映像の録画・複製やSNSへのアップは禁じられています。

 URLやQRコードの利用は、第三中学校の３年生保護者の方のみに限定します。

 ご不明な点等がございましたら、第三中学校（Tel:072-938-0040）までご連絡ください。

URLとQRコードは、配付プリントに記載しております。